
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/551/

Código da publicação: 551

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 06:10:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 228/2024

N° do Processo: 228

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 6.056,20
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA MANUTENÇÃO DA PISCINA PÚBLICA E FONTE DA
PRAÇA DOUTOR ALCINDO CARDOSO DE PAIVA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA MANUTENÇÃO DA PISCINA PÚBLICA E FONTE DA
PRAÇA DOUTOR ALCINDO CARDOSO DE PAIVA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Produtos piscina Baixar

19/09/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Produtos de pisci... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/551/pstrongaquisicao-de-produtos-para-manutencao-da-piscina-publica-e-fonte-da-praca-doutor-alcindo-cardoso-de-paivastrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c8a764e2a6291a4200cbb2e051e44ba.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df463cb0cfe27daf866293d42ff75623.pdf

